
RADA MIEJSKA
Konstancin-Jeziorna

UCHWAŁA Nr 66/VII/6/2015
RADY MIEJKIEJ KONSTANCIN - JEZIORNA

z dnia 25 marca 2015r.

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Uzdrowiskowej, Zdrowia i
Opieki Społecznej Rady Miejskiej Konstancin — Jeziorna.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późń. zm.) oraz 36 ust.2 i ust.4 Regulaminu Rady
Miejskiej oraz 22 ust.1 pkt. 4 oraz 24 ust.1 Statutu Gminy Konstancin
Jeziorna przyjętego uchwalą Nr 141/VI/14/2011 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 13 września 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy
Konstancin-Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2011r. Nr 208, poz. 6258)
zmienionego uchwałą Nr 382/VI/32/2013 Rady Miejskiej Konstancin- Jeziorna z
dnia 11 kwietnia 2013r. w sprawie zmiany w Statucie Gminy Konstancin-Jeziorna
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013r. poz. 6285) Rada Miejska Koustancin
Jeziorna uchwala, co następuje:

Przyjmuje rezygnację z pracy w Komisji Uzdrowiskowej. Zdrowia i Opieki Społecznej

radnego Cezarego Żeglińskiego.

c W 1 ust.1 pkt. 3 uchwały Nr 6/VII/2/2014 z dnia 8 grudnia 2014r. Rady Miejskiej

Konstancin — Jeziorna w sprawie powołania radnych do stałych komisji Rady Miejskiej

Konstancin- Jeziorna skreśla się wyrazy ..Cezary Żeg1iński.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
Do Uchwały Nr 66/VII/6/2015 z dnia 25 marca 2015 roku.

W dniu 4 marca 2015r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna za

pośrednictwem Biura Rady Miejskiej wpłynął wniosek radnego Cezarego Żeglińskiego

dotyczący rezygnacji z pracy w Komisji Uzdrowiskowej, Zdrowia i Opieki Społecznej. W

związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia stosownej uchwały.

C


